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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er
virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for registrering.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Pt. markedsfører virksomheden ikke FKM på hjemmesiden men
virksomheden vil oprette et link fra egen hjemmeside til egne
kontrolrapporter på smiley-hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering til forhandling af
fødevarekontaktmaterialer. Følgende er konstateret:
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke
indfører fødevarekontaktmaterialer (FKM) fra andre lande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
FKM som virksomheden har købt/modtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
dokumentation for køb af råvarer: PP og masterbatch,
herunder registrering af modtagne og brugte råvarer på
virksomhedens produktionsadresse Industrivænget 28, 3400
Hillerød. Sporbarhed fra råvarer til færdigvarer sikres via
produktionsjournaler på produktionsadressen. Virksomheder
oplyser, at der arbejdes på en mere effektiv
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sporbarhedssystem.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for PP og masterbatch (råvarer),
herunder dato og udsteder af erklæring, henvisning til relevant lovgivning, identifikation af råvarer, oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser samt en bekræftelse på, at samlet og specifikke migrationsgrænser
er overholdt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på rørhovedskærm til
kunden, herunder dato og udsteder af erklæring, henvisning til relevant lovgivning, identifikation af produktet,
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser samt en bekræftelse på, at samlet og specifikke
migrationsgrænser er overholdt. Ingen anmærkninger. Virksomhedens overensstemmelseserklæring er baseret
på leverandørernes dokumentation for råvarer samt egne beregninger af indholdet af stoffer med specifik
migrationsgrænser i de færdige genstande. Disse genstande er ikke bestemt til direkte kontakt med fødevarer,
men som en del af maskinen kan komme i kontakt med en lille mængde fødevarer under produktionen. Da
virksomheden ikke er bekendt med den præcise anvendelse af genstandende (art af fødevare, tid og
temperatur) har virksomheden ikke udført migrationsanalyser. Ingen anmærkninger.


